agēt bñ dñbus po^{am} b ad agēdū t cōf
nādū qualitatē ab eo cōducētā quā ps
nō repassa ad correspōdēt. Cōtra dēa in
illa ratiōne adhuc arguitur tñmū for
mando aliquā ex argumentis superius
taeis. Ista cīm sat's pcedit q̄ nūc ab
eo dīcta sumis nōc mīstā inīiatuō re
actionis et arguit. Sic imēdiatē post hoc
erit aliquā ps a repassa. ergo imēdiatē
post hoc erit aliquā ps. a q̄tia pti a nō
repassa ergo imēdiatē post hoc applica
bit instrumentis ps a non repassa pti a
repassa ptoētis et illa eius pars sume
agentia oīo sine cognitiōe t mere nālā
ut ex cāi uolubilis q̄tē differre poterit
q̄z a nō repassa eius actionē aut multi
pli catōes iſtrūm̄tū quare tē. l'st arguo
q̄p remonere cānūlatōes quas scis h̄
loco afferre possent. Sic magis pnci
pale sūme calidū uniforme t bipedalis
quātūtatis sit aut b cōtangens a unifor
me et frigidū in sūme pedalis q̄tūtia
us et absolute in dīplo minoris potē
tie essentialis q̄ sit a et sequit ex cāi
si a sit in obībus posibilibus uniforme
ut in lo et placet q̄ ḡtis medietas ab
solute essentialet tante est potētie
quātē totū b incipit et q̄o nōc z̄ te
b reagere in a et tñc sequit q̄ aut b in
cipit reagere q̄ qualibet prez a adequa
te aut in aliquā solū adequate aut in mul
tas pti adequate s̄z oīo p pti aū pti. si
incipiat b reagere i quātūtē prez ade
quate signo in i ḡ punctus terminatē
etis ḡ^{am} prez rtangente b. que 8^a nō
cei. f. et residdit. a. s. alse t octauo nō
cēt. k. et arguit si. f. est sūme frige
dum uniforme s̄z est. b. potētia k. ad
dām uniforme se hēret ad resistēt. illi^a
aggregati ex f. in pporōc sup prie
dūs q̄ncuplas aut circa aut salte in p
portōe notabilis maioris lequalitatē
ḡ p certū rēpus p^b h̄ s̄. hēdit k. supra
f. b. unitate. f. ad resistēndū calefaciēt
bus pporōe maioris ineq̄ualitatēs.
ad ip̄s calefaciēdūs hec q̄ tenet mītis
respective p̄so quia potētia. f. succes
sive depecl seu mīrabilis caliditas. n.
ip̄sibus quāw ad ptes q̄ndales sūme in
tentis successione et nō sūbito remit
ter tē resistētia f. ad actōes k. h̄ te
successione mīrabit. Nō. n. fici. f. po
tēs aut pōtētia ad resistēt actōis nisi p
genērationē frigiditatis in ip̄o. f. q̄ suc
cessiva et tēpōtis erit. Itē. f. mīc nō
resistit neq̄z unq̄z post hoc z̄ te tm̄ re
sistit k. h̄tū in arg. ponebat resistēt.
Itē. b. nō tm̄ suuat f. ad resistēt. k.
q̄tūz unq̄z si ip̄. b. roti frigiditas
poncreb̄t f. Itē. pporōtib̄l p̄z dībili
tāt p̄. b. ad resistēndū k. q̄ po^a k ad
agēdū l. f. aut i. b. h̄ oīo et singula box
q̄^{am} formata apud unq̄cēz scidera
re nōlētis facit manifestas. pporō. n.
talis iter. k. et f. si sūme cēt frig^a et in
eo cēt. tota frigiditas b. successione mīno
rabit aut nō mīrabit s̄z forte q̄p plu
ra dēa mīrabit. Et ex his ulteri^a
seq̄ in pdictō cāi illius certi tēpōtis
quocēq̄z s̄ dīo f. a. k. patet et ita per
nullā rēpus ip̄s. f. a. b. frigiefet erit eis
i quolibet oīo regisita ad actōes. l. p
porō maioris lequalitatēs. k. supra. f.
frigietis sufficiētis et optimatio. n. spēdit
actōne ut phant calcu^a t et aliq̄z mī
nēdēs et idīfformib̄z ps intensio i re
missione agit alii ip̄s ad uniformitatē
redicēt. neq̄z actō p̄ p̄. b. l. f. ichōa
ta spēdite p̄t actōes k. i fūt enīdētēr
mītēs pb sūme calenlator si so^a i aliquā
prez a adequate scipit. b. reagēt aut illa
ps ē a^a. f. aut sibi equalis aut b^a si a^a
fuerit aut equalis oīo arguas ut imēdia
te an si i^a ps fuerit b^a. f. illi cēt. f. appē
les et residūt k. et tñc ut an oīo pcedit
arg^a si i nullā p̄c a adequate scipit b. age
scipit q̄ p nūt rēpus possit fieri reactio
i aliq̄z p̄ a b^a b. termīsaga q̄ns bēs
p scōlētēt et phō. q̄ntias qz si p̄ alq̄d
ip̄s possit aliq̄z p̄ a adequate ad b ter
misata b repais sit illa p̄ q̄ p̄ horā re
patis q̄ actō q̄ a b fūt i a successione ex
tendit p̄ ei^a p̄t ḡ t̄ p̄ me^a bin^a bore
aut actō terminabili i ḡ p̄cto aut ulter
f. magis distaret ab aut cīrca si i ḡ p̄b
cto aut cīrca phabō ut p̄us q̄ post illō
ō agit k̄ fāt q̄tē agit seu incipit
agere. Si diccas q̄ in illo illīt erit
iam ac^a ultra ḡ aliqd erit ō cīt mē^a

istis̄ beze in quo actio erit soluz ad
g. In illo ergo instans argumen̄s for
mabo ut ante p̄ p̄nci reaktionē formi
batur. p̄z ḡ manifeste q̄ dicēdo q̄ re
actio successiue extendet̄ p̄ia. q̄ quecū
q̄z tēpore dato quo tu dicis reaktionē
duratū nō illi toto p̄t̄ reac̄tio dura
re q̄ aut infine istius tēporis a te dati
erit actio soluz usq; ad g. Aut citra am
ultra si soluz usq; ad g. aut citra quo
cōqz instanti intrinseco istius tēporis
dato pbabis post illud istans nō fieri
reactionē oīo fōmando argumen̄s su
pra factū. Si ultra aliquid certū i tēpore
dato signab̄s istans i quo actio termi
nabis ad. g. et p̄ illō instans s̄l̄r̄qz post
quodlibet instans i oīo prius pbabis
nō fieri posse reactionē hoc argumen
tus sepius supra factū h̄c nolui ut re
plicasse q̄ pcedet ut ita si dicamus b
velocius agere in prez pp̄iniquaz ei q̄z
in remotiōez. Si m̄ dicetur velocius
agere in remotā partē q̄z in pp̄iniquo
rez adhuc sup̄ hoc medio formareur
argumentus equaliter pcedens. Neqz
p̄d̄ dici q̄ equi velocius ager b p̄ tōm
ut cum a sit maioris potentie. b. ēt
ibi pbam̄ m̄i agens ceteris p̄ibus n̄
posse agere p̄ aliquid tēp̄ adequate uni
primitur in datu p̄p̄ matice in p̄nci
su forme hoc tēp̄ nō trahit̄

In 2º dicto circa finē dicit q̄ passus
hēbit per tēpus maiōres potentiaē a
agendis et cōseruādūs in pte repaſſ
qualitatem inducāt q̄ pte non r
ad aliam corrumpendūm applicatū
eim fuit a pte ipso instrumentū pte
in pte repaſſaz non ante pte non r
passe et. Q̄z querit circa hoc quo a
gumēto aut plūfisōe mol⁹ h⁹ dixerit
debuit eim r̄nitōne suaz r̄nibus exp
mēto aut mētēritatib⁹ r̄borarē q̄r
tur et p̄ q̄ p̄tūtus hēbit passus ma
iorēs potentiaē et nō quid p̄ seculū
tus antī horaz aut dīes. Agētia ei⁹ sum
mere nātia unillomō cognitio. Item
pbatū est sufficiēter q̄ p̄ certū tem
pū ad p̄incipiū reactiōis terminatiū l⁹

erit potentius f. c. h. simul ergo k.
maiores habebit potentias quam b. t.
Si dices supra i argumento principali q
i eam illo. b. pedale non reaget in a. b. p.
dale sic querar a te nescio minoris poten
tiae unius possit agere in aliud majoris aut
nisi si non est reactio possibilis ut maius forte
sequeatur quod sic aequaliter in b po^a ageretur et
reperitur sicut arguo g. sic a agat
in b ergo potencia est maior resistentia
. b. ergo per aliud est maior ergo b forte
si a in potentia i superat minori adhuc
immediate p^b po^a erit a^c resistens b.
g^d immediate p^b age a in b et erit mio
ris potencia b. g^d una minoris reagetur in
majoris potencia aliqd quod tunc si sic agat
ergo a in b quantum modice minoris po
tentie qd si eam in p^b b. t. sic sequitur qd po^a
a per certis quid est majoris potenter qd po
tentia b per aliqd. g^d certum illud excedet ac
cipro. g^d in a. i. o. am. p^b p^c p^d a equaliter
in potentia ei excessu quo potentia a ex
cedit potentiam b terminata ad b et noce
tur illa i. o. f^e t. p^f p^g seu linea f^e a ter
minata illa g et residuit usque tunc qd cum
gratia in quibus canunt ante facies ar
gumentum procedere. Ad 6^m ratiocinem
quemque est ad sua dicta et secundum mo
dis quez p. s. in p^a p^b p^c tracata^d huius
dictum est etiam qd si p^b repassa per aliqd
stricte tpxis mensurantis reactionem
concreta separata in medio iter d. et b
y b ista adhuc aget. et forte velocius
gert. In ratiocine ad 7^m arg^e coecedit p^b
et una sume calidi p^f i aliqd eam assi
mulare aliqd sume frigidus needit z^g
in hoc eam frigidus non reaget in ca
ndiz usq; ad finem actionis calidi i ipm
ec ad suos intellectus bene dicta non
ex his salut principaliter difficultatem de
actione modicam. n. hoc argumentum post
trahit difficultatem ut p^b. 3^o dicit ulte
rit qd non est possibile qd aliqd passu agat
agens usq; ad assimilacionem pp-tres
q. quia hic enumerat hoc sume dictum
et intelligi in proposito duobus modis
ut velit qd si agos d^z assimilare p^a
est si d^z facere passum tale quale

aut ager tpm in principio actionis pas-
sum no ager usq ad finē actionis agē-
tis in tpm agens. et hoc modo intellige-
do credo dicti ei fore verū. x^o pot
dicitur enim intelligi sic q̄ q̄ agēs p̄ci-
pale et passus p̄mo essent similia q̄c pri-
mo cessat actio agentis p̄cipalis i tpm
et taz ante q temp cessavit actio passi-
i tpm agens p̄cipiale et h̄mō intelligen-
tib⁹ p̄bat q̄cū dictus non esse n̄r uerum
q̄ sint a et b duo corpora pedalia. z^o
omnē divisionē equidēta aut talē dem
si q̄ sint equalis potōte et unifor̄ a sū
nec cal̄m ut b sumit frigidū seu a cal̄m
ut b frigidū ut b c sit repedalī equi-
densiū cā a b bipedalī longitudinis pe-
culiaris latitudinis et scipedalī pfuditoris
a n̄tangat b c aut equal' n̄tangat a et b
tunc ager in b donec erit tepidū et si r̄
b ager in a donec erit tepidū et d i co-
dē s̄ incipit utriusq cē tepidū ergo etē.
? et a^m satis patet ex dictis i. p̄ parte
ne longior sermo fuit oīto munquid a
ager in b quonibz scdm se to^m erit ten-
et si dicit q̄ c alterabz iteri ab his ad
bac bñ sequit intenti p̄cipiale ut p̄sci-
derant p̄. Notandum ulteri q̄ nō d q̄
libet passo illud qd̄ dicit ē uerū putat q̄
si agens assūlaret sibi aliquod passu^m b
passi re^a seu po^d ad resistendū actioni
agentis in tpm successiū usq ad nō gra-
dum remisit qd̄ p̄ in cā in quo ali
quod agens cal̄m ut b assūlabit sibi ali
quod p̄m et hoc dico in seq̄sēdo coēm
opinione et suā quā ueriores existimo

In responsis dicit ad 8^m et ultimū eius
arg^m dicit q̄ si a et b sunt equalia i p̄q^a
a sume calm^r et b sume frigidis^r a ager in
b quousq̄ inducat in i pm̄ medius gra-
dum qualitatis^r et b ager in a quousq̄ i-
ducatur in i pm̄ medius gradū frigoris^r et tē
qr̄ cēnt similiascdm extrems approrla-
ta cessabit ac^r et reactio inter l^t et sic n̄
erit actio p̄petue duratōris. Cōtra h̄
arguit formādo sibi ar^m i h̄tare sit nē
illō o si^r inter l^t reactio cessat p̄q si
multitudinē ipsorum fini extremer arguo-
sic an hoc a agebat s̄b ergo in aliquo

et an hanc in tempore certa bibunt a superioribus
proportiones maioris sequitur etiam si p. q.
et m. minorata est po. a sed t. o. aut tempore
usque ad e. p. m. t. m. est et minorata re. b. et
neutra illarum usq. ad n. g. est minorata. g.
est et a n. b. et supra b. proportiones maioris
sequuntur et s. l. n. d. o. a. t. b. f. m. coe. c.
ma n. spedit actio. e. quae ad modum calcula-
tor optime probant et alii m. procedunt et q.
t. m. ad oia irrin. p. sita sit q. ria. g. et non
a ager i. b. t. p. hoc ager i. b. t. s. l. o. o. p.
baref. q. b. n. agit et h. p. ager in a. q.
r. n. s. forse non secura. Hoc t. m. at. m. non
nullus force erit difficultate soluere nobis
in sufficiens q. hic mod. r. n. d. d. ad hoc
suff. at. m. ult. n. existat principale difficultate
i. lac. m. Nec i. g. q. m. ad r. n. s. o. e.
Jacobi p. n. p. b. h. s. sit dea ad lau-
dem domini Petri.